
K prodeji, Byt 2+kk, 41 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283117 Datum vydání: 07.10.2024

Cena za nemovitost:

930 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Nabízíme Vám příležitost koupě bytu o dispozici 2+KK o velikosti
41m2, který se nachází v 1. podlaží bytového domu v Oseku na ul.
Jateční.
Bytová jednotka se nachází ve velice klidné lokalitě s krásným
výhledem na Krušné hory a okolí. Jedná se o družstevní byt, který
spravuje bytové družstvo OSBD Teplice. Poplatky činí pouze 4 100
Kč/měsíc, elektřina 800Kč.
K bytové jednotce náleží 2 sklepní kóje. Parkování před domem
nabízí dostatek parkovacích míst.
Bytový dům prošel rekonstrukcí - zateplení, okna apod.
Bydlení je vhodné pro ty, kteří hledají klidné bydlení s nádechem
zeleně a krásným výhledem do okolí.
Věříme, že Vás nabídka zaujala kontaktujte nejlépe mého kolegu
Ondřeje Trojánka, který Vás provede prohlídkou nemovitosti
(kdykoliv 7 dní v týdnu). 606 267 173
S financováním nemovitosti Vám velmi rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4283117
Inzerát vydán: 07.10.2024
ID zakázky v RK: 1345
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 41 m2
Užitná plocha: 41 m2
Podlahová plocha: 41 m2
Plocha sklepa: 4 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Lukáš Ferenc
Tel:

+420774739631
Email:

ferenc@nejlepsimakler.eu

LeoReal spol. s r.o.
Tel:

Adresa:

Blatnická 4219/4, 62800

Brno-Židenice
Web:

www.leoreal.cz


